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EPrO: 3QQTOANATIAPAI QI'TKEZ APAZTHPIOTHTEZ 2015

K.A.E. 6613

TIPOYTTOAOTIZMOZ: 6.313,34 € pe 3.TT.A.

TTEPIEXOMENA

1. TEXNIKH EKOEZH

2. TIMOAOIIO - TIPOYTIOAOTIZMOZ MEAETHZ

3. TIMOAOIIO - TIPOYTTIOAOTIZMOZ TIPOZZOPAZ

| KAAAMATA AYITOYZTOZ 2015 I



EAAHNIKH AHMOKPATIA ‘Bpyo:  Bwroavamapaywyikég dpaocTtnpiothteg 2015
NOMOZ MEZZHNIAZ
AHMOZ KAAAMATAZ

TEXNIKH EKOEZH

AVTIKEIHEVO TNG TtApoUOdc OIKOVOHIKAG HEAETNC gival n KAAUYN TWV avaykwy Twy
Yrnpeoiwyv Tou Afpou KaAapdrag oe wToTUTIIEC TTAAOTIKOTIOIACEIC KATL. YId TO OIKOVOUIKG
£1oc¢ 2015.

2 UYKEKpIUEVA TIpoPAETTETAI, eVTOC Tou oik. €Toug 2015 kai yia dWwdeka phAveg amd
Thv umoypagh Tn¢ oUupacng, o AnApoc Kahapdrac va ouvepyaoTtei He KardoThua
pwTOAVATIAPAYWYIKWY 3pdoTNPIOTATWY Yid Th eKTUTIWON QWTOTUTIWY A3, A4, eyXpwuwy,
oxediwv EnpoypagikoU, TTAAGTIKOTIOINOEWY, Blapaveilv Kal BepoKoAAATEWY.

2Tov MPoUTIOAOYIOUO TNG HEAETNG TpoPAémovTal - TepiypdgovTal To oUVoAo Twy
avaykwv Ttou Afpou KaAapdrag pe To eKTIpWHEVO KOOTOC avd €ido¢ OTWC avaAuTIKG auTd
avagépovtal oTo TIHOAGYIO TnC TapoUoag HE OUVOAIKO eKTIHWHevo KéoTog 6.313,34 €
oupmepiAauPpavopévou Tou B.TT.A.

Mei0d6Tng Ba avadeixBei o MPoUNOEUTAC He Thv XAUNAOTEpN cuVoAIkd Ttpoopopd
oUpewva He To TIHOAGYIo - TTpoUTOAOYIOHS TNG TTapoUads HEAETNG.

ToxUouoec diatdgeic N. 3463/06 dpBpo 209 ka1 Y.A. 11389/93.

Ta tnv olvta€n Thg HEAETNG XphotdoTroiInBnkav dpBpa He TIHEC aTIO TTPONYOUHEVEG
ouppdoeic Tou Afpou KaAapdrag.

To oUvoho Twv TpopnBeilv, dTTWE TepiypdpovTal XphuatodoTouvtal amé To Ahpo
KaAapdrag.

O TIPOIZTAMENOZ TOY H A/NTPIA THE

O ZYNTAZAX TMHMATOZ A/NZHZ TON
TIPOMHOEINN & OIKONOMIKON
ATTOOHKHZ
TTavayiwtng MuAwvdg Aaywvikdko¢ ZmUpog HAiomoUAou Mewpyia



EAAHNIKH AHMOKPATIA Bpyo:  BwTroavamapaywyikég dpaocthpidtnteg 2015
NOMOZ MEZZHNIAZ
AHMOZ KAAAMATAZ

ZYIMPAZH YTTOXPEQZEQN

Ap6po 1o
AvTIKEigEVO TtpopnOeiag

H mapoloa ouyypagh apopd Thv TpophBeia - KAAUYn Twv avaykwyv Twv
Yrnpeoiwyv Tou Afpou KaAapdrag oc gwToTUTIEC TTAAOTIKOTIOINGEIC KATL. YId TO OIKOVOHIKO
étoc 2015 - 2016 kai Oa mpaypatomoinOei pe Thv KATAOeon eyypdewy, evoepdyioTwy
TPOCPOPWY O€ €VIAio EVTUTIO TPOCYOPAG KAl KPITAPIO KATAKUPWANG TV XaHhAOTEpN TIHA.

Ap6Bpo 20
Zupparika ortoixeia

Ta oupparikd oroixeia TG TTpounBelag kKatd oeipd civai:
a. H mpoowopd Tou pelodotn

p. H ouyypaeh utoxpewoswv

Y. O eVvOeIKTIKOC TIPOoUTIOAOYIONOG

0. H mepiypapn

Ap6Bpo 3o
ToxUouoec diatageic

H dievépyeia The mpopunBeiagc umdyetar oTic diatdfeic Tou avaypdgovTtdl oTh
Tapovlaa.

ApBpo 4o
OIKOVOHIKEC UTOXPEWOEIC TtPoHNOeUTR

O TpounBeUTAHC PapUveTal He KABe €idoug VOUINEG KpATAOEIC, EKTOC Tou B.TT.A.
o0 oToio¢ katapdAAeTar atmd Tov ARpo.

Ap6Bpo 50
Zuupaon - Eyyunon kaAig ekTéAeong

H oUppacn 1oxVel yia éva (1) xpévo - dwdeka prveg (12) pe dikaiwpa mapdracng (3)
TPIWV UNVWV amd Thv umoypdph Thg, aAAd dUvatar Kair va AR§el vwpiTepa gpdoov £Xouv
e€avTAnBei o1 Too6TNTEC TWV TPoC TPoUABeId UAIKWY He TauToXpovh amodéaopeuoh Tng
EYYUNTIKAG KAANG eKTEAEDONC.

Kartd thv umoypagh Tng olppaocng o mpounBeuTAC uTtoxpeoUTal va katabéael eyyunon
KAAARC EKTEAEONC TWV 6pwV ThE oupPaocng, To UYo¢ TN otoiag Ba eival 5% Tou cuppartikol
TpoUTroAoyiapol Xwpic ®.TT.A. Twv VAIKWY Kai n oTroia Ba emioTpépeTal HeTd TRV AAEN ThC
XPOVIKNG d1dpKeiag Th¢ ouuPpaong .



ApBpo 60
TlapaAaPpni VAIKWY

H mapayyeAia Twy £18Wwv Ba yiveTal oUp@wva Pe TIC avdykeg ThG UTThpeaiag.

Ta €idn Oa mapaAauPpdvovTal améd Ta HEAn TNG appddiag eTITPOTAC TTapdAdPAg Tou
Nhpou.

H peTagopd Toug Ba yiveTar, ye euBUvVN Tou TTPoUNOEUTH, 0TOUG XWpoug Trou Ba
opiCovTal amé Thv uTthpeoia, ave§apTATWG ToooTNTAC Kal aiac mapayyeAiag Xwpig
Kdmola emITTAEOV 0IKOVOUIKA £TTIPdpuvon.

O mpopunBeuTh¢ deopeleTal yid Thv £yKaiph TTapddoon Twv UAIKWY n otoia dev
umopei va uttepPaivel TiIc 2 nuépeg amd Tnv nuépa mapayyeAiac auTtwy.

O Anpoc pmopei va pnv TnTAoel Thv TpopunBeia OANG TG TOGOTNTAC TTOU avapépETdl
oTov TPoUTToAOYIONO HEAETNG Xwpic Kapia emmAéov amolnyiwon Tou avadoxou.
Emionc o AARpo¢ diatnpei To Sikaiwpa va pmopei va auopeiwvel TIC TTOGOTNTEC
peTal Twv €18Wv TG epoaov dev HeETAPAAAETAI TO OUVOAIKG 006 TNG oUpPaoncg.

Ap6Bpo 90
TToivikéc pATPEC - EKnTWoON avadoxou

2e TepimTwon pn éykaipng Tmapddoong TnG TpounBela¢ o TpounBeuThc Ba
EVNHEPWVETAI apXIKA eyypdewe Kal aThv ouvéxeld Ba opileTal eUAoyn huepopnvia
Tapadoong, n omoia dev Umopei va utepPaivel TIC 2 NUEPOAOYIAKEC NUEPEC, TTEpAV
TG omoia¢ via kABe nuépa uméppaocng opileTar moivikA pAtpa (Tpidvra) 30,00
EYPQ.

Ap6Bpo 100
ABETnon opwv cupwviag

H amé pépouc Tou Tpoapépovio¢ aBéTnon Twv O6pwv ThG Tapolong Kai TG
uTtoypageioa¢ ouppaonc A Un MARPOUC CUUHOPYWAONG TOU TIPOC TOUG OpOUC auTwy,
mapéxel oto Afpo To Sikaiwpa va Tov KnpUEel EKTITWTO TS TTpouRBeiac.
H ékmTwaon Tou TTPpoUnOeUThH £X€I 0aV OUVETIEIQ:

a)Tnv anwAcia utép Tou ARdou Adyw ToIVIKAG pATPAC 0AoKAfpoU Tou TroooU
Th¢ KataTtebeioag eyyunong.

B)Tnv umoxpéwaon Tou TPoUNBeUTh va amolhuiwoel To AAgo yia kdBe Tnuia
Thv oToia Ba umooTei amod TNV Pn ekTéAeon The olpupaong.

O TIPOIZTAMENOZ TOY H A/NTPIA THE

0 TYNTAZAL TMHMATOZ A/NZHZ TON
TIPOMHOEINN & OIKONOMIKON
ATTOOHKHZ



TTavayiwrtng MuAwvdc

EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ MEZZHNIAZ
AHMOZ KAAAMATAZ

Aaywvikdko¢ ZTUpog

‘Epyo:

Oéon:

HAloTtoUAou Tewpyia

TIMOAOIIO - TIPOYTIOAOIIZIMOZ MEAETHZ

®wTtoavamapaywyikég dpaothpiotnteg 2015

AHMOZ KAAAMATAZ

Kwdikég

Mepiypaen

MoocétnT
o

Tiyn pov.

Aia

01.00.03.00.001

BIBAIOAEXIA
OEPMOKOAAHZHX
10-50 DYAAQN

20

0,15 €

3,00 €

01.00.03.00.002

BIBAIOAEXIA
OEPMOKOAAHZHX
51-100 PYANQN

50

0,15 €

7,50 €

01.00.03.00.003

BIBAIOAEZIA
OEPMOKOAAHZHZ
101-300 DYAAQN

15

0,15 €

2,25 €

01.00.03.00.004

BIBAIOAEZIA
OEPMOKOAAHZHZ
301-500 DYAANQN

20

0,15 €

3,00 €

01.00.03.00.005

BIBAIOAEZIA
OEPMOKOAAHZHZ
500 ®YAAQN KAI
ANQ.

20

0,15 €

3,00 €

01.00.03.00.006

BIBAIOAEZIA
2MIPAA 6-10
PYANON

15

0,15 €

2,25 €

01.00.03.00.007

BIBAIOAEZIA
2MIPAA 11-19
PYANON

15

0,15 €

2,25 €

01.00.03.00.008

BIBAIOAEZIA
2MIPAA 20-25
PYANON

25

0,15 €

3,75 €

01.00.03.00.009

BIBAIOAEXIA
2[IPAA 26-34
PYANON

25

0,15 €

3,75 €

01.00.03.00.010

BIBAIOAEXIA
2MIPAA 35-49
PYANON

25

0,15 €

3,75 €

01.00.03.00.011

BIBAIOAEXIA
2[MIPAA 50-54
OYANON

25

0,15 €

3,75 €

01.00.03.00.012

AIADANEIEX A3

40

0,15 €

6,00 €

01.00.03.00.013

AIAPANEIEX A4

40

0,10 €

4,00 €




AIAOANEIEZ A4
01.00.03.00.014 ErXPOMEX 40 0,35 € 14,00 €
AIADANEIEZ
01.00.03.00.015 =HPOI'PA®IKOY 40 1,00 € 40,00 €
01.00.03.00.016 | DQTOANTITPADA A3 1.000 0,08 € 80,00 €
OOQTOANTITPADA A3
01.00.03.00.017 ErXPQOMA 300 0,35 € 105,00 €
01.00.03.00.018 | DQTOANTITPADA A4 12.000 0,05 € 600,00 €
OOQTOANTITPADA A4
01.00.03.00.019 ErXPQOMA 1.000 0,25 € 250,00 €
PQTOTYNIEZ
=HPOIPA®IKOY
01.00.03.00.020 (m2) 1.500 1,35 € 2.025,00 €
PQTOTYNIEZ
=HPOIPA®IKOY
(m2) EFXPQMA 300 4,00 € 1.200,00 €
MNAAXZTIKOMOIHZH
01.00.03.00.021 A3 600 0,35 € 210,00 €
MAAXZTIKOMOIHZH
01.00.03.00.022 A4 850 0,20 € 170,00 €
MAAXZTIKOMOIHZH
01.00.03.00.023 >XEAIQON ©EPMH 162 2,40 € 388,80 €
AIAGANEIEX A3
01.00.03.00.024 ErXPOMEX 5 0,35 € 1,75 €
ZUvolo 5.132,80 €
O.MNA % 1.180,54 €
lev. ouvoAo 6.313,34 €

O TIPOIZTAMENOZ TOY
TMHMATOZ

O ZYNTA=ZAZ

TTavayiwrtng MuAwvdc

TIPOMHOEINN &

ATTOOHKHZ

Aaywvikdako¢ ZmUpog

H A/NTPIA THZ
A/NZHZ TON
OIKONOMIKNN

HAiomoUAou Tewpyia




EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ MEZZHNIAZ
AHMOZ KAAAMATAZ

Epvo:

®wTtoavamapaywyikég dpaothptoTnteg 2015

Oéon:

TIMOAOTIO - TIPOYTIOAOIIZIMOXZ TIPOZEOPAZ

AHMOZ KAAAMATAZ

Kwdikég

Mepiypaen

MooétnT
o

TiuA pov.

ASia

01.00.03.00.001

BIBAIOAEZIA
OEPMOKOAAHZHZ
10-50 DYAAQN

20

01.00.03.00.002

BIBAIOAEZIA
OEPMOKOAAHZHZ
51-100 PYANQN

50

01.00.03.00.003

BIBAIOAEZIA
OEPMOKOAAHZHZ
101-300 PYANQON

15

01.00.03.00.004

BIBAIOAEZIA
OEPMOKOAAHZHZ
301-500 YAANQN

20

01.00.03.00.005

BIBAIOAEZIA
OEPMOKOAAHZHZ
500 ®YAAQN KAI
ANQ.

20

01.00.03.00.006

BIBAIOAEZIA
2MIPAA 6-10
PYANON

15

01.00.03.00.007

BIBAIOAEXIA
2MIPAA 11-19
PYANON

15

01.00.03.00.008

BIBAIOAEXIA
2[MIPAA 20-25
PYANON

25

01.00.03.00.009

BIBAIOAEXIA
2[MIPAA 26-34
OYANON

25

01.00.03.00.010

BIBAIOAEXIA
2[MIPAA 35-49
OYANON

25

01.00.03.00.011

BIBAIOAEXIA
2[1IPAA 50-54

25




OYANON

01.00.03.00.012 AIADANEIEX A3 40
01.00.03.00.013 AIADANEIEX A4 40
AIAGANEIEZ A4
01.00.03.00.014 ErXPOMEZ 40
AIADANEIEX
01.00.03.00.015 =HPOIrPA®IKOY 40
01.00.03.00.016 | PQTOANTIIPADA A3 1.000
OOTOANTITPADA A3
01.00.03.00.017 ErXPOMA 300
01.00.03.00.018 | PQTOANTITPADA A4 12.000
OOTOANTITPADA A4
01.00.03.00.019 ErXPOMA 1.000
OOQTOTYNIEZ
=HPOIPA®IKOY
01.00.03.00.020 (m2) 1.500
OOQTOTYNIEZ
=HPOIPA®IKOY
(m2) ETXPQMA 300
NAAZTIKOMNOIHZH
01.00.03.00.021 A3 600
NAAZTIKOMNOIHZH
01.00.03.00.022 A4 850
NAAZTIKOMNOIHZH
01.00.03.00.023 2XEAION ©OEPMH 162
AIAGANEIEX A3
01.00.03.00.024 EMXPQMEZ 5

2uvolAo

D.MN.A. %

lev. ouvoAo

TTo0d pe B.TT.A. APIOUNTIKWG.........ooeceeeeeeeeeeee e

TTooo pe &.TT.A. oAoypaQug .................

O TIPOZZEPON

Ywoypapn - ogpayida







